（別紙様式第１号）

「さぬきの夢」PRデザイン使用許諾申請書（新規・更新）
令和　年　月　日

かがわ農産物流通消費推進協議会協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　　請　　者 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（フリガナ）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　者 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ　　Ａ　　Ｘ ：

「さぬきの夢」PRデザインの使用許諾を受けたいので、「さぬきの夢」PRデザイン使用許諾取扱要領に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　使用PRデザインデータ（該当の項目に☑してください）
　　□001ロゴマーク　（PDF 、JPEG）
　　□002大のぼり　（PDF）
□003小のぼり　（PDF）
□004ポスター（B2サイズ）　（AI 、JPEG）
□005ポスター（A2サイズ）　（AI 、JPEG）
　　□006さぬきの夢取扱店ステッカー　（PDF 、JPEG）
□007さぬきの夢応援店ステッカー　（PDF 、JPEG）

２　使用内容

３　借用期間
　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４　担当者
担当者名（フリガナ）：
電話番号 ：
Ｅ－ｍａｉｌ：

５　その他
申請者（法人の場合は役員等を含む）は、香川県県有財産の売り払いにおける暴力団等の排除に関する要綱に定める暴力団等でないことを誓約します。

（別紙様式第２号）

「さぬきの夢」PRデザイン使用許諾申請書（新規・更新）
令和　年　月　日

「さぬきの夢」推進協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　　請　　者 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（フリガナ）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　者 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ　　Ａ　　Ｘ ：

　「さぬきの夢」PRデザインの使用許諾を受けたいので、「さぬきの夢」PRデザイン使用許諾取扱要領に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　使用PRデザインデータ（該当の項目にチェックしてください）
　　□001チラシ　（PDF）

２　使用内容

３　借用期間
　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４　担当者
担当者名（フリガナ）：
電話番号 ：
Ｅ－ｍａｉｌ：

５　その他
申請者（法人の場合は役員等を含む）は、香川県県有財産の売り払いにおける暴力団等の排除に関する要綱に定める暴力団等でないことを誓約します。